
Vildt- og Naturkonsulent til Danmarks Jægerforbund
(Barselsvikariat)

Tidsbegrænset ansættelse fra 1/9 2025 til 30/4 2026
Brænder du for vildt- og naturforvaltning og har du kendskab til bestandsovervågning, GIS,
jagttegnspensum og regulering af vildt? Er du indstillet på at arbejde i en politisk styret
interesseorganisation og vil du være en del af vildtforvaltningsteamet i Danmarks Jægerforbunds
afdeling for Vildtforvaltning & Uddannelse? Så har vi et barselsvikariat til dig. 
Din primære arbejdsopgave bliver at understøtte jægerforbundets frivillige med
bestandsovervågning, og særligt GIS opgaver, administrativstøtte til rådgivningsopgaver med
udlejning af jagt. Derudover at supportere jagttegnskursuslærere og jagttegnsaspiranter på
Jagtprøven.dk.  
Du vil skulle indgå i dialog med forbundets frivillige ildsjæle, myndigheder og andre interessenter.
Alt efter dine kvalifikationer vil du desuden få mulighed for at indgå i planlægning af undervisning,
kurser og lignende.
Udspecificering af ovennævnte opgaver:

Udarbejdelse af kortmateriale for tælling af vildt●

Bidrage til indsamlinger af bl.a. vinger fra nedlagte fugle og tænder fra nedlagt hjortevildt. ●

Vedligeholde indtastningssystemer til registrering af levende vildt, primært i ArcGIS●

Supporthenvendelser på Jagtprøven.dk og til jagttegnsundervisningen generelt●

Understøtning af rådgivning af jagtudlejning.●

Faglige kompetencer

Skov- og Landskabsingeniør, jordbrugsteknolog, vildforvalter, biolog eller anden

naturvidenskabelig uddannelse

●

GIS erfaring●

Gerne erfaring med at arbejde med og motivere frivillige●

Interesse for jagten og forståelse for jægernes præmisser●

Gerne jagttegnskursuslærer men ikke et krav.●

Dig som person 
Som person skal du kunne arbejde struktureret og selvstændigt i en politisk styret virkelighed. Du
samarbejder på en på en anerkendende måde, så du skaber tillid og gode relationer til dine
kolleger, til Jægerforbundets medlemmer og frivillige samt til andre interesseorganisationer og
offentlige myndigheder. I en travl hverdag er det vigtigt, at du har et godt overblik med sans for at
følge op. Vi værdsætter, at du har et godt humør samt en positiv og proaktiv tilgang til
opgaveløsningen.
Hos os får du
Et særdeles spændende og udviklende job i et dynamisk og inspirerende miljø. Dine nærmeste
kolleger er primært højtuddannede specialister og ildsjæle inden for vildtforvaltning. Vi tilbyder
endvidere pension, sundhedsforsikring og en aktiv personaleforening.
Arbejdssted: Det faste arbejdssted er Jagtens Hus på Kalø ved Rønde. Derudover må du påregne
kørsel i egen bil til aktiviteter rundt om i landet. Aften- og weekendarbejde vil forekomme. 
Ansøgning: Lyder dette som et interessant job for dig, ser vi frem til at modtage din ansøgning og
CV. 
Yderligere oplysninger: Har du spørgsmål vedrørende jobbet, er du velkommen til at kontakte
Afdelingschef Niels Søndergaard på telefon 21 94 59 90. Se mere om organisationen på:
www.jaegerforbundet.dk 
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